

Objednávka č. j. [REDACTED]

k Rámcové dohodě č. j. [REDACTED]

(dále jen „Objednávka“)

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice

Zastoupená [REDACTED] - náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

IČO: 75151511

není plátce DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: [REDACTED]

ID datové schránky: eb8ai73

(dále jen „Objednatel“)

A

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o.

Sídlo: Desenská 612/35, 190 00 Praha 9

IČO: 43871437

DIČ: CZ43871437

Zastoupená: [REDACTED] jednatelem

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

ID datové schránky: hctn9ef

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OS Praha, oddíl C vložka 5013.

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou č. j. [REDACTED]
[REDACTED] ze dne 15. 11. 2023 (dále jen „Rámcová dohoda“).

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen „Plnění“).

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

- 2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění nejpozději do **15. prosince 2024**.
- 2.2. Místem plnění je sklad OIKT na adrese: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Plavská 2, České Budějovice
- 2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele:

- [REDACTED]
- [REDACTED]

3. CENA ZA PLNĚNÍ

- 3.1. Cena za Plnění je uvedena v příloze č. 1 této Objednávky.
- 3.2. Platební podmínky se řídí Rámcovou dohodou. Faktury budou viditelně označeny  Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). Předmět zprávy bude označen: „Faktura pro OIKT“.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou.
- 4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.
- 4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.
- 4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
- 4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – „Specifikace a ceny předmětu plnění“

V Českých Budějovicích



podepsáno elektronicky
objednatel



náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

V Praze



podepsáno elektronicky
dodavatel



jednatel

Specifikace a ceny předmětu plnění

Název/Označení dle rámcové dohody	požadované množství ks	Cena/ks [Kč] bez DPH	Cena/ks [Kč] s DPH 21%	Cena celkem [Kč] s DPH 21%
MT2 Telefon B	50	7 050,00 Kč	8 530,50 Kč	426 525,00 Kč
MT2b pouzdro odolné	50	350,00 Kč	423,50 Kč	21 175,00 Kč
MT2c sklo tvrzené	50	250,00 Kč	302,50 Kč	15 125,00 Kč
T1 Tablet A	10	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč	163 350,00 Kč
T1b pouzdro outdoorové	10	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	12 705,00 Kč
T1c tvrzené sklo	10	550,00 Kč	665,50 Kč	6 655,00 Kč
celkem				645 535,00 Kč